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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106215 FECHA: 07/08/2019 ©
Asiento N° 3477 Compromiso N° 981

MMMCO CENTOAL DAL BOWADGE: Gba GiwMo 0ZgTOZ8 20 sots Blbito @8 |
A LA orpEN DE: | JRBINA RODRIGUEZ RONALD EVER USD 180.00

LA suMA DE: CIENTO OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.- Pago de la Liquidacién de 01 Autorizacidn NO.

025 de fecha 25/07/2019 al Coca-Prov. de Orellana los dias 26 al 29/07/2019
| movilizande al Personal de Comunicacidén para que participen en la Expo Orellana

2019 como expositores con el stand movil Napu Marka, segin Memorando NO.

0727-2019-DAMTM del Dir. de Mantenimiento, por 3 dias, adjunto Informe de

comisiodn, facturas de gastos, certificado legalizado y mas documentos.

104

v BANCELADC 1 5 AGD CUR
] | SUSAN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario _ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2203650385 URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER 180.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00
APLICACION CONTABLE |
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 180.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 180.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 180.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 180.00
SUMAN o PASAN USD 540.00 540.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 180.00 180.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106215

FECHA: ............1ena, 07 de Agosto del 2019 VALOR USD18000

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ovvovvv......) URBINA RODRIGUEZ RONALD. EVEFR
CANCE 1 5 AGO 2019

POR CONCEPTO DE: .............] Pago de la Liquidacion de 01 Autorizacién NO. 025 de

AUTORIZADO

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 2’
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 981

que participen en la Expo Orellana 2019 como expositores con
segun Memorando NO. 0727-2019-DAMTM del Dir. de

Comunicacién para
el stand movil Napu Marka,
Mantenimiento

Transaccion No: 8322
Fecha: 06/08/2019
Proveedor: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER

Identificacidén: Cédula 1500882681
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
ANTICIPO 025 25/07/2019 0.00 Coca

DETALLE :

URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.- Liquidacién de 01 Autorizacién para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 025 de fecha 25/07/2019 al
Coca-Prov. de Orellana los dias 26 al 29/07/2019 movilizando al Personal de

PAULINA

///}m%“ /

Partida Presupuestaria . Valor ‘ Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 180.00  96,917.45
Total => 180.00 96,917.45
|
|
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CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 981 FECHA: 06/08/2019

BENEFICIARIO: RONALD EVER URBINA RODRIGUEZ-CHOFER VEHICULO LIVIANO

CONCEPTO . '2_?/3?;%?3 de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.025 de fecha

LUGAR : Coca-Orellana
NO. DE DiAS : 04 dias
MONTO : $180.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 025
su delegado.
|Formulario de * informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 025
la mdxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
i Memorando NO. 0727-2019-DAMTM del Dir. De Apoyo de
3 Requerimiento v Mantenimiento
a Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje o Facturas N. 22717, 5265, 4139, 45996, 41086, 8615, 41076 Y
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). 4147
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . 4 i
5 vehiculos pesados) v No aplica en vehiculos livianos
Orden de movilizacién (Salvoconducto) o 3 o r
A rden de Movilizacidn N. 5333del Jeep Suzuqui Grand
6 ;cuqndq aplique uso de transporte v Vitara SZ NSA 1022 No 03
institucional).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Jeep Suzuqui Grand Vitara
vehiculo NSA-1022 NO. 03
Autorizacion para el cumplimiento de servicios [Memorando S/N. 1540-2019-DGA del Ing. Tito Merino-
8 |institucionales por ser fin de semana o dias de v Delegado del Sr. Prefecto autorizando la comisién NO.
descanso obligatorio 025 los dias 26 AL 29 de julio/2019
9 Invitacion v Oficio NO. 002-SI-E-EXPO-GADPO-2019
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision g Certificado de cumplimiento legalizado por la Directora de
del lugar al cual asistieron. Gestion de Coop. Internacional y Comunicacion

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias
trabajados

TOTAL VIATICOS S 180.00 “ o i 5 P\GQ m\‘l

3 Valor del vidtico: $ 60.00

A justificar 70% § 126.00
Asume la entidad 30% § 54.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $126.00
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §54.00
Suma total del vidtico: $ 180,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante l
VALOR A PAGAR: § 180,00

ELABORADO POR:

%,u?w Qe
Paulina PdezA.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTR 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 025

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25-07-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RONALD EVER URBINA RODRIGUEZ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE IR uumg&:.:og:z FRRTCHRGE LA O EL

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
CIUDAD DE COCA — PROVINCIA ORELLANA Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

En referencia al memorando No1646-2019-DGA, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor del sefior Ronald Ever Urbina Rodriguez — CHOFER DEL JEEP SUZUKI
GRAN VITARA SZ DE PLACAS NSA-1022 Nro.03, con la finalidad de que se traslade a la ciudad de Coca - Provincia de
Orellana, movilizando al personal de la Direccion de Gestién de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion, a
participar con el Stand Movil Napu Marka, en la seccion Institucional - Empredimiento, los dias 26, 27, 28 y 29 de julio de

2019,
SALIDA LLEGADA
muommkm RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COCA -
TERRESTRE INSTITUCIONAL ORELLANA - TENA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Sr. ald Ever Urbina R.
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

DIRECTOR DE NTENIMIENTO, TRANSPORTE Y

UINARIA

E GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta solicheberﬁ ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
téermino de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegada.

Elaborado por :

Sra. Seneyda Tapuy

Revisado por:
Ing. Daniel Castro
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ph—

Memorando Nro. 0727-2019-DAMTM

Tena, 25 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. RONALD URBINA - CHOFER DEL JEEP SUZUKI
GRAN VITARA SZ DE PLACAS NSA-1022 No03

En atencion al memorando No1646-2019-DGA de fecha 24 de julio de 2019, suscrito
por su Autoridad, en el que textualmente manifiesta lo siguiente:

“...Con memorando Nro.0682-2019-DGPCIC, suscrito por la Lcda. Belky Ibelisa
Sanchez Troya, solicita se autorice la salida del vehiculo GRAND VITARA SZ Nro.03 de
Placa NSA-1022 conducido por el sefior Ronald Urbina y el camion CHEVROLET Nro(07
de placa NEI-1114 quienes se trasladaran a la provincia de Orellana, ciudad del Coca a
participar con el Stand Movil Napu Marka, en la seccion Institucional -
Emprendimiento, que se llevara a efecto los dias 26, 27, 28, y 29 de julio de 2019

En tal sentido, sirvase facilitar un vehiculo de la institucion, para las fechas antes
mencionadas...”

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de viaticos a favor del sefior RONALD EVER
URBINA RODRIGUEZ - CHOFER DEL JEEP SUZUKI GRAN VITARA SZ
DE PLACAS NSA-1022 Nro.03, los dias 26, 27, 28, y 229 de julio de 2019.

Particular que informo para los fines pertinentes. @ANCET 207 e ann Wi

Atentamente,

Y

i
" Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589
*DRcuretetc Jensiado poc Qapux e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec



Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

p—

Memorando Nro. 1646-2019-DGA
Tena, 24 de julio de 2019

/ QUi

PARA: Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero

e ———
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria ,9,&,(5?)@17
" TEAMIE
ASUNTO: AUTORIZANDO MOVILIZACION .- Co LP,Q‘[EL’

2Yfofer
Con memorando No. 0682-2019-DGPCIC, suscrito por la Leda. Belky Ibelisa Sanchez

Troya, solicita se autorice la salida del vehiculo GRAND VITARA SZ No. 03 de Placa

NSA-1022 conducido por el sefior Ronald Urbina y el camién CHEVROLET No. 07 de

placa NEI-1114 quienes se trasladaran a la provincia de Orellana, ciudad del Coca a

participar con el Stand Moévil Napu Marka, en la seccién Institucional —
Emprendimientos, que se llevara a efecto los dias 26, 27, 28, y 29 de julio de 2019.

En tal sentido, sirvase facilitar un vehiculo de la institucién, para las fechas antes
mencionadas.

Atentamente,

i
Referencias: - I AbY
- 0682-2019-DGPCIC eANCE

Copia:
Sra. Seneyda Susy Tapuy Mamallacta
Servidor Piblico de Apoyo 2

sa

N

A0 PROVINGIAL GE NAPD)
(" enesecTunn S0 .D{‘\U‘o!'l!!\‘;zh{ GE R
ALY~ NRECI

FECH

2t



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION 9
r

Memorando Nro. 0682-2019-DGPCIC
Tena, 24 de julio de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO MOVILIZACION .-

Previa sumilla de AUTORIZACION del sefior Prefecto insertada en el oficio Nro.
002-SI-E-EXPO-GADPO-2019, del 20 de junio de 2019, suscrito por la Ing. Magali
Orellana Marquinez-Prefecta de la provincia de Orellana, mediante el cual hace una
cordial INVITACION para participar con el Stand Mévil Napu Marka en la SECCION
INSTITUCIONAL — EMPRENDIMIENTOS que se llevard a efecto en el Recinto Ferial
ubicado en el Km. 1 ¥ via Coca-Lago Agrio, los dias 27, 28 y 29 de julio de 2019.

En tal virtud, solicito se sirva disponer a quien corresponda la salida del vehiculo
GRAND VITARA SZ Nro. 03 DE PLACAS NSA- 1022, conducido por el sefior Ronald
Urbina ~Chofer, a fin de movilizar al personal de la Direccién de Gestién de Promocién,
Cooperacion Internacional y Comunicacién del GADPN, quienes realizardn la promocién
y ventas de productos del Napu Marka, en el evento a desarrollarse en la ciudad del Coca,
y el CAMION CHEVROLET N.- 07 DE PLACAS NEL- 1114, conducido por el sefior
LUIS ORLANDO NACEVILLA BARRAGAN, para que transporte las cajas del Stand
Moévil Napu Marka.

Salida: Viernes 26 de julio de 2019, a las 06h30, con destino Tena- Coca.
Retorno: Lunes 29 de julio de 2019, a las 22h00 con destino Coca — Tena.

L

Particular que solicito para fines pertinentes.

ey
Atentamente, : e) W o

‘L i “ETI\,;"'“”
Lcda._Belky Ibelisa Sdnchez Troya " i
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COQP_
COMUNICACION

¥

INTERNACIONAL Y

Copia: _ S
Ing. Gonzalo Daniel Castro Romero N e ‘
Director de Apoyo de M antenimiento, Transporte y Maquinaria—~

2019032
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Francisco de Orellana, 20 de junio 2019
OFICIO N2 002-51-E-EXPO-GADPO-2019

Doctor

Edison Chdvez Vargas

PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO
Presente;

@

y 1 5 AG0

i CEL.
De mi consideracion: CA

El Gobierno Auténomo Provincial de Orellana, af celebrar el XXI aniversario de
Provincializacién, a través de la Coordinacién de Fomento Productivo, organiza g
EXPO “ORELLANA 2019”, con el firme propdsito de reafirmar el trabajo conjunto

promocionando el gran potencial econdmico, comercial, turistico, ambiental y social de
nuestra majestuosa provincia.

La presente es para INVITARLE o usted y su equipo de trabajo que coording la
promocicn de los emprendimientos locales a participar en calidad de EXPOSITORES,
CON EL STAND MOVIL “NAPU MARKA” en |g SECCION INSTITUCIONAL-
EMPRENDIMIENTOS, o ejecutarse en el Recinto Ferial, ubicada en el Km. 1 %, Via
Coca-Lago Agrio, los digs 27, 28 y 29 de julio 2015,

Su participacion es muy importante en este evento, por lo que hago extensivo el
agradecimiento institucional.

Cordialmente,

|

| & 7\ NG
i © OREL | \{ 2
Ing. Magali Orellana Marquinez Q,+?/ <ﬂ1, P ii ¥
PREFECTA PROVINCIAL DE onsn.uxmz/ E 5 \T o r S
— O.‘ j J' /r\/, . - o
-\ / { Q> —~
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

.} PROVINCIAL DE NAPO
J‘: A DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA
m—% TENA - NAPO - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 25 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 0727-2019-DAMTM vy la solicitud  de
Autorizacion Nro. 025 a  favor del seiior: RONALD EVER URBINA
RODRIGUEZ, quien se trasladard a la ciudad del Coca movilizando al personal de
la Direccion de Gestion de Promociéon, Cooperacion Internacional vy
Comunicacion, a participar en la seccion Institucional- Emprendimientos EXPO
ORELLANA 2019, los dias viernes 26, sabado 27, domingo 28 y lunes 29 de
julio del 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Viticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

Lorena T.




- Gobierno Autonomo Descentralizado
A\$Z% 23 Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Autonomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente al
Jeep Suzuki Grand Vitara placas NSA- 1022 N° 03 conducida por el sefior RONALD EVER
URBINA RODRIGUEZ; durante las fechas 26, 27, 28, 29 de julio del presente afio, no contaba
con el Sistema de Rastreo Satelital, debido a que recientemente se ha incorporado a la flota
vehicular de la institucion, por cuanto se encontraba en reparacion de motor de combustién
interna en ASSA en la ciudad de Ambato, posterior a las pruebas mecanicas que ameritan
luego de una reparacion integra de motor y demas sistemas del automotor en mencion, en tal
virtud no constaba sino hasta el 30 de julio del 2019, que se efectud la instalacion del
dispositivo de Rastreo para asi registrarlo dentro del sistema “OMNILOGIK — KUNANSOFT
SA"

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
9
oy SN0 )

Tena, 05 de agosto del 2019.

.........

Ing.Cristian Pico Leguizamo
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

g



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Direccién de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion

TENA -NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sefior. URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER , SERVIDOR PUBLICO
TECNICO 2, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion
para cumplimiento de servicios institucionales N° 025-DAMTM los dias
viernes 26, sabado 27, domingo 28 y lunes 29 de julio de 2019 a la
ciudad del Coca — Provincia de Orellana con la finalidad de participar en
la EXPO-ORELLANA 2019, con la finalidad de dar cumplimiento al
cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN
STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

5 AGY e

Tena, 05 de agosto de 2019

\ \w j\;
Lc#ia Belky Sanchez

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5333
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPQ

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2019-07-26 Hora  06:00 Hasta 2019-07-29 Hora 22:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL DE COMUNICACION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
GESTION DE PROMOCION PARA PARTICIPAR CON EL STAND MOVIL NAPU MARKA EN LA SECCION
INSTITUCIONAL - EMPRENDIMIENTO Y VENTAS DEL NAPU MARKA A DESARROLLARSE EN LA
CIUDAD DE EL COCA, PROVINCIA DE ORELLANA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-07-25 No. Comunicacién  MEMORANDO No. 1646-2019-
DGA
7
Lugar Origen NAPO - TENA . 1 5 AGO
PARNLAL
Lugar Destino  NAPO - ORELLANA .+ GANC

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER / Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500882681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1022 Marca / Modelo JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ NEXT 2.4 5P 4X4

Color PLATA Numero Matricula A3353964

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. TITO MERINO QUEZADA Cargo DIRECTOR DE GESTION

ADMINISTRATIVA

_-“\l\NCIAL oo

Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO e ) &

Fecha de Emisién  2019-07-25 16:09 + ® PREFECTURA 41’7
:Q = "0
<L - " @]
. (9 e —

. obraas gue cambian wdas 1

E DIRECCIDN DE APDYO DE MANTENIMITRTO
TRANSPORTE Y MADUINARIA -

«. UNIDAD OF TRERSTHHE——

(%




@O ®@® Ministerio
@ @ @ @ deRelaciones
Laborales

)

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

025-DAMTM 31/07/2019
DATOS GENERALES T, L
CANUELA! K. R
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: S
URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER )
CHOFER VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CIUDAD DEL COCA PROVINCIA ORELLANA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previo autorizacién de movilizacion conferida por el Ingeniero Castro Romero Gonzalo Daniel —
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA DEL GAD
PROVINCIAL DE NAPO, segin memorando N° 025-DAMTM, me traslade a la Ciudad del Coca
Provincia de Orellana, en el vehiculo JEEP SUZUKI GRAND VITARA SZ de Placas NSA 1022,
con la finalidad de transportar al personal de la Direccién de Gestién de Promocién Internacional y
Comunicacion al emprendimiento y ventas del “NAPU MARKA",

e 26-07-2019.- El dia viernes a las 6 de la mafana me traslade a los talleres del Gad.
Provincial de Napo a retirar el vehiculo antes mencionado para realizarle el chequeo y
revision de agua, de aceite y llantas que estén en perfecto estado para el traslado
correspondiente a la Ciudad del Coca Provincia de Orellana, con la Lic. Palmira Paredes,
Fernanda Paredes y Lic. Belkky Sanchez.

e Alas 11HO0O llegamos a la Ciudad del Coca, nos trasladamos con las compafieras a buscar
un restaurante para almorzar y un hotel para pernoctar.

e 27-07-2019.- A las 7H30 de la mafana realice el chequeo del vehiculo (agua del radiador,
Aceite del motor y liquido de frenos). Y después movilice a los compaferos del Hotel a la
Expo - Orellana 2019.

e A las 22H00 PM traslade a los compafieros a merendar y seguidamente al hotel para
pernoctar.

e 28-07-2019.- A las 7H30 de la mafiana realice el chequeo del vehiculo (agua del radiador,
Aceite del motor y liquido de frenos). Y después movilice a los compafieros del Hotel a la
Expo — Orellana 2019 para una entrevista con los emprendedores y publico asistente de la
Provincia de Orellana.




e A las 22H00 PM traslade a los compafieros a merendar y seguidamente al hotel para
pernoctar.

e 29-07-2019.- A las 7H30 de la mafiana realice el chequeo del vehiculo (agua del radiador,
Aceite del motor y liquido de frenos). Y después movilice a los compafieros del Hotel a la
Expo — Orellana 2019. Al arreglo de productos de Emprendimiento y Exhibicién de folletos
publicitarios.

e Alas 15H30 culmina la Expo — Orellana 2019, Procedemos al desmontaje del Stand movil y
colocamos al camién.

e Retornamos a la ciudad del Tena a las 16H00.

NOTA: Adjunto Facturas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
TENA -COCA
COCA - TENA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
26-07-2019 28-07-2019 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
i trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
HORA 08:00 19:00 sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL et JECHA | pora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE ey hh:mm i W
otros)
TENA- COCA 08:00 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL | COCA - TENA 2GE-2019 26-07-2019 | 19:00

Movilizacion.
i

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

AGo 70V

¥

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad

NOMBRE: €
URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER

CHOFER VEHICULO LIVIANO

o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

A

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/s

.. GO0 MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Nombre IN%()ASTRO/ROMERO GONZALO DANIEL

DIRECTOR DE GESTION DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRASPORTE Y MAQUINARIA.

r
L
o

1 5 AGO 701

LT
| |

-]
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SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HOTELES
RUC: 1708068885001
Morales Fabara Edison Guillermo
ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES
Dir.: Av. 9 de Oclubre s/in y Enrique Castillo )
Telf- (06 2808305/ 062 808877 / 0968208034/ 0990 567 299)
COCA ORELLANA - ECUADOR
DOCUMENTO CATEGORIZADC NO

[©Otel

J ekannyty

FACTURA
00000022717

AUT. S.R.1.:1125016065
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

NOMBRE: ronald urbina

CEDULA 1500882681 lunes, 29 de julio de 2019
DIRECCION:  TENA 0
HOSPEDAJE DE HABITACION 66,96

Q ”&\‘5

ey o WO SUBTOTAL 66,96
wc.‘%‘}\’w IVA 12% 8,04
ra ———————————————

TOTAL

75,00

FIRMAY SELLO

§E&cu’uo Cheque Dinero Elect Transferencia _Otros
o
w
=]

e

s 1 e

Flores Ibarra Alfonso Miguel “Imp. Papeleria Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S.R.|. 5634
il.com Telf.: 062 860032

Imp. 24/JUNIO/2019 del 22651 al 23150 *VALIDO HASTA 24/JUNIO/2020 * E-mail graficasflores@hot

ORIGINAL: ADQUIRIENTE

COPIAZEMISOR [?’



RUC: 0400292900001

NOTA DE VENTA
SERIE001 - 001

00 0005265

AUTOR. SRI. 1125087576

[ PEREIRA LOPEZ CLARA ELISA

DIRECCION: VIA INTEROCEANICA
LORETO - ORELLANA - ECUADOR
Ris€-

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA 420,00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

FEcHA: Q@ -gd-Jdo 14
CLIENTE: 'Zmﬂ 1/ [/.-L.ou

DIRECCION TENVA
FECHA DE CADUCIDAD : 04 /JULIO / 2020

CANT. DETALLE

RUC.: ﬁ:“@j 3 iéél

ORIGINAL: Adguiriente - COPIA: Emisor
V.UNITARIO| V.TOTAL

L UM ENT MClon)

FORMA DE PAGO ~TOTALS
EFECTIVO 4
| Deen FIECTRANICH
TARJETA /DEBITD
OTROS RECIBI CONFORME
RETA NORMA ELISA "L1 PAPELERIA E IMPRENTA ROBALING

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP 2019 -07 -04 NUM. 4601 AL 5600

. CON - TENEDOR  [Ruc: 220006778001\ 9

‘n!nnmumm NELSC FACTURA
mummn?mmmgm No.0OHOI00 4139 |
Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR . SRl 1125069536

DiecBARlaOCEMRALNapos/nyJLmMaiaivo Teléf: 0990835788
Wba‘raanendez@tmam

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR
(‘Sefor: _“forall ibinn )
Fecha: _N4/03/5019
Direc: TENA
RUC; Teléf:
h
Cant. DESCRIPCION V. UNIT |V.TOTAL
| | ALTMENTACION (3.8
CANCRI.ADO | § Ach 077 §
FORMA DE PAGO g.
EFECTVG Subtotal 12% | 4 7 g6 |
DINERQ ELECTRONICO 4 Subtotal 0%
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO
OTROS Descuento g
w SUB TOTAL <
7y IVA 12% 91y 3
LEmregb!'rﬁ,é‘ﬁlgrme Recibi Conforme v, TOTAL

Ruiz Terén Hefndn Bolivar - IMPRENTA
factura 4001 / 4500 Fecha

ORELLANA - RUC 1500073653001 Aut. SRI 1194
de Impresion 2fjulio/2019 Caduca 2/julio/2020




COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
{Bonilla Sanchez Julio C.} ; pago por Pensién de Alimentos)
seglin RESOLUCION del sefior Juez de la Familia, Mujer, Nifiez
v Adolescencia, AUTO de Audiencia ordena de oficio que se
realice el descuenta en los roles de pago del mes de

43 87107 07/11/2014|OCTUBRE - 96,35 4
BANCO DEL AUSTRO.- Pago que se realiza por
retenciones en los Roles de Pagos mensuales de
las Remuneraciones y Salarios del mes de

44 87445 27/11/2014| NOVIEMBRE de 2014 2,851.38 6

BNF CONTROL PRESTAMOS DE CONSUMO TENA.-
Pago que se realiza por retenciones en los Roles
de Pagos mensuales de las Remuneraciones y

45 87446 27/11/2014|Salarios del mes de NOVIEMBRE de 2014 512.00 6
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO OSCUS.-
Pago a esta fecha en atencion a la retencidn en el
rol de pago del Salario del mes de NOVIEMBRE

a6 87447 27/11/2014\del Afio 2014 365.00 5

COOPERATIVA DE AHOIRRO Y CRED. PEQUENA
EMP. PASTAZA LTDA..- Pago a esta fecha en
atencidn a las retenciones en los roles de [as
Remuneraciones y Salarios correspondientes al
47 87448 27/11/2014|mes de NOVIEMBRE del 2014 3,017.67 6
ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO
PROV. NAPO.- Pago que se realiza a esta fecha
por retenciones en los roles de pago de las
Remuneraciones y Salarios del mes de

48 87449 . 27/11/2014|NOVIEMBRE de! 2014 39,079.52| - 12
COMISARIATO DE SOCOPRON.- Pago que e
realiza a esta fecha por retenciones en los roles
de pago de las Remuneraciones y Salarios del
49 87450 27/11/2014|mes de NOVIEMBRE del 2014 13,407.92 9
COOPERATIVA DE AHORRQ Y CREDITO
CAMPESINA COOPAC.- Pago por (Pension de
Alimentos) de los roles de pago de! mes de
50 87453 28/11/2014| NOVIEMBRE de 2014. 2,290.16 6
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
CAMPESINA COOPAC.- Pago por (Pensién de
Alimentos) de los roles de pago del DECIMO
51 87639 08/12/2014| TERCER SUELDO del 2014. 2,383.86 5

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITC
CAMPESINA COOPAC.- Pago por {Pensién de
Alimentos) segin RESOLUCION del sefior Juez de
la Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia,
descuento de los Fondos de Terceros de los roles
52 87829 16/12/2014|de pago del mes de DICIEMBRE del 2014. 2,300.32§ - 5
BANCO DEL AUSTRO.- Pago que se realiza por
retenciones en los Roles de Pagos mensuales de
las Remuneraciones y Salarios del mes de -
53 87888 20/12/2014|DICIEMBRE de 2014 2,456.60 6




RESTAURANT EL CARACOQL [os 0a0i222431001
ARROYO CAMPAS CENEIDA | FACTURA
E[CARACO] I Tt sz = 00T
Eralinss” s Strmcs oocuzwo mmmo:o
munaglonmremmmzs 00045998
|AUT. S.R.I.: 112507268
enie: Yeoabd () bion Q44090870
Fecha: 5?~O:"ﬂf)la RUC 50‘33“’ O30
Cant, DETALLE . . V. Total
........... ALzMENTACLOY NEN
. I
o
................................................................. ~N
-l
[TV
............................... gaNGELAD1. 5[ AG0. 2 © 19
) =
- L — 5
w
............... D
....................................... M
=]
o
........ 3’
EFECTIVO Sub. Total Q‘) g
CHEQUE il
m VA 12%
~—— oras. | L o

Carranza Carcia Betsy Margarita Imprent i
AUT. 6414 Telefax: 062882376 Forma del 0304?'31 }m;g?

"EL PAPETO"
SANCHEZ VILA CARMEN ISABEL
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR

Comedor

RUC: 1203636939001
impresion /03/Julio del 2019

RUC: 1709787202001 )

EACTURA

&Aut. S

1125069552
e’

EN COMEDORES

Direc.: Av. 9 de Octubre y Eloy Alfaro

Telf.: 0985333735

N?

S.001 - 001

0008615

G) BAR MARISQUERIA
(ﬁ "DON QUINO "

QUINONEZ ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA
PARA SU CONSUMO INMEDIATO

Direc.:

RUC: 0900127564001

FACTURA

Aut. Sri.: 1124396700

Barrio Central : Guayaquil 5/n entre Napo y

Amazonas Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246

Email: q.quin@hotmail.com
Coca - Orellana - Ecuador

Fecha: 3& o7 - leﬂ

CALIF. ARTESANAL # 057176
5.001 - 001

NO 9041086

ORIGINAL: ADQUIRIENTE = COPIA: EMISOR

Cliente: _ N
Ruc: /l)OQ‘_{ﬂ’le{ Telf.:_(z'jj'ﬁj.), I.\!?I.Zﬁ___
Direccién: Tﬁ mﬁ
Cant. DETALLE V. Unit. |V. Total
ALIMENTACION | § 46
0 A i M
L €0 J/ /r
Y eb [ |/
=l | |
%
FORMA DE PAGO S Yl
Efectivo h &z:::lﬂn Otros i
Tarifa 0%
IVA 12%
% TOTALUSD ',5_00

Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
24 B 100x2 del 39801 al 42200 — Emi. 05— 03 - 2019 Vilido hasta 05 - MARZO /2020

€.

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA

PARA SU CONSUMO INMEDIATO

Direc.: Barrio Central : Guayaquil s/n entre Napo y
Amazonas Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246

Ern.l: q. hotmail.

na - Ecu

BAR MARISQUERIA

" DON QUINO e

QUINONEZ ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

2

RUC: 0900127564001

FACTURA

Aut. Sri.; 1124396700

CALIF. ARTESANAL # 057176
S.001 - 001
N?

0041076

Cgeg — Orellaga - Ecua
‘9 o/
Fecha: (? } = ? Eecha: ?7 QO[? 6{
Cliente: Q;ﬁh“ Q'bﬂq I - Cliente: /?(; ,’?’@Zd /jﬁ F7c7
Ruc: _{ ’ on 8 8 BBA Telf.: )_J e /)Jjj ,,,,,,,,,, Ruc: __ Telf -
Direccion: Direccion: -,e' w
(Cant. . DETALLE ~ V. Unit. | V. Tmﬂ Cant.| DETALLE V. Unit. | V. Total
. o U B
/{l/ oGy t-0c2g K . ALIMENTACION 7 1S,P<
5 i i
< o AN nn 0
: : e : m ¢
] - I}
: ik SR ; \
: Yo : ,
: = ¢
3 =
' /
5 2 (
FORMA DE PAGO R 5
crecivo | empineo ,,;“' ovos ; " e
Tarifa 0% " 4 Tarifa 0%
&
e lF. Autorizada Conforme m L'// y J TOTAL USD g C} D

‘lbarra Vera Justo Alberto - Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
1B 100x2 del 8551 al 8650 — Emi. 02— JULIO - 2019 Vélido hasta 02 - JULIO /2020

Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - MIGG‘IRUCUBOIBW
24 B 100x2 del 39801 al 42200 — Emi. 05— 03 - 2019 Vilido hasta 05 ~ MARZO /2020 2/%




86501

COMISARIATO DE SOCOPRON.- Pago a esta fecha
en por las retenciones en los roles de pagos de las
Remuneraciones y Salarios del mes de

29/09/2014|SEPTIEMBRE del 2014

12,613.33

10

86502

SINDICATO OBREROS DEL GOB. PROV. NAPO.-
Pago a esta fecha en atencion a las retenciones
realizadas en los roles de pagos de los Salarios del

29/09/2014]mes de SEPTIEMBRE del presente afio

27,863.72

10

86773

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
Pago por (Pensién de Alimentos) seguin RESOLUCION del
sefior Juez de la Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, AUTQ
de Audiencia ordena de oficio que se realice el descuento en
los Viaticos al sefior Fernando Moya Servidor publico:

21/10/2014|Trabajador Permanente de la Corporacién Provincial

114,82

86961

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.+
Pago por (Pensién de Alimentos) segun RESOLUCION del
sefior Juez de la Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia,
descuento en los Fondos de Terceros de los roles de pago del

29/10/2014]mes de octubre de 2014

2.290,16

86970

BANCO DEL AUSTRO.- Pago a esta fecha en
atencion a las retenciones en los roles de las
Remuneraciones y Salarios correspondientes al

29/10/2014]r" 2s de O. JBRE del afio 2014

2,799.60

86971

BNF CONTROL PRESTAMOS DE CONSUMO TENA.-
Pago a esta fecha en atencion a las retenciones
en los roles de las Remuneraciones y Salarios

29/10/2014|correspondientes al mes de OCTUBRE del 2014

512,00

86972

ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEIO
PROV. NAPO.- Pago por las retenciones en los
roles de las Remuneraciones y Salarios

20/10/2014]correspondientes al mes de OCTUBRE del 2014

34,698.79

86973

COOPERATIVA DE AHOIRRO Y CRED. PEQUENA EMP.
PASTAZA LTDA..- Pago a esta fecha en atencidn a las
retenciones en los roles de las Remuneraciones ¥ Salarios

29/10/2014|correspondientes al mes de OCTUBRE del 2014

3.017,67

86974

COMISARIATO DE SOCOPRON.- Pago a esta fecha
en por las retenciones en los roles de pagos de las
Remuneraciones y Salarios del mes de OCTUBRE

20/10/2014|del 2014

16,969.24

86975

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO OSCUS.- Pago a esta
fecha en atencién a la retencién en el rol de pago del Salario

29/10/2014|del mes de OCTUBRE del Afio 2014

365

42

86976

SINDICATO OBREROS DEL GOB. PROV. NAPO.-
Pago a esta fecha en atencion a las retenciones
realizadas en los roles de pagos de los Salarios del

29/10/2014|mes de OCT UBRE del presente afio

18,969.59




RUC: 2200016778001
FACTURMA

BARRERA MENDEZ NELSON ALFREDO o

VENTA DE COMDA RAPDA PUESTOS DE FEFRGERO No.0HOID0 4147

Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR -SRI 1125069536

Direc: BARRIO CENTRAL Napo /ny Juan Montavo Teléf: 0990835788
Email: nelsonbameramendez@hotmail.

com

_FRANCISCO DE - ECUADOR
(‘Sefior: Pponld U0 W
Fecha: §F-03~10/(4
Direc: TENA
LRUC: /55292@;@@! !eléf:gﬁg %:@ 2 i
(Cant. DESCRIPCION V. UNIT | V. TOTAL
J | Alrent perow (4,86

BANCELAN® | 6lagn “id

e—

S— FORMA DE PAGO )0_ Sublotal 12% n’ 3(
DINERO ELECTRONICO L Subtotal 0%

TARJETA DE CREDITO/ DEBITO

OTROS i Descuento

SUB TOTAL

' gy va12% |3 0
L Ent%onne Recibi Conforme V. TOTAL 90 nn )

Ruiz Teran Hernn Bolivar - IMPRENTA ORELLANA - RUC 1500073653001 Aut. SRI 1184
facturh 4001 - 4500 Fecha de Impresion 2ulio/2019 Caduca 2fjulio/2020

Original: ADQUIRENTE copia: EMISOR

3\




20

86092

BANCO DEL AUSTRO.- Pago a esta fecha en
atencién a las retenciones en los roles de fas
Remuneraciones y Salarios correspondientes al

29/08/2014{mes de AGOSTO del 2014

3,210.20

21

86093

ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO
PROV. NAPO.- Pago por las retenciones en los
roles de las Remuneraciones y Salarios

29/08/2014|correspondientes al mes de AGOSTO del 2014

30,215.11

10

22

86094

COMISARIATO DE SOCOPRON.- Pago de Fondos
de Terceros mes de Agosto del afio 2014
descontados a los Sres. Empleados ¥

29/08/2014|Trabajadores de la Corp. Prov.

14,514.04

23

86095

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO.- Pago a esta fecha en
atencion a la retencidn en e} rol de pago de los Salarios del

29/08/2014|mes de AGOSTO del 2014

365

24

86096

SINDICATO OBREROS DEL GOB. PROV. NAPO.-
Pago a esta fecha en atencidn a las retenciones
realizadas en los roles de pagos de los Salarios del

29/08/2014|mes de AGOSTO del presente afio

20,359.87

25

86112

COOPERATIVA DE AHOIRRO Y CRED. PEQU ENA EMP.
PASTAZA LTDA..- Pago a esta fecha en atencion a las
retenciones en los roles de las Remuneraciones y Salarios

02/09/2014|correspendientes al mes de AGOSTO de! 2014

935,91

26

86485

COOPERATIVA DE AHORRQ Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
Pago por (Pensidn de Alimentos) segtin RESOLUCION del
sefior Juez de 1a Familia, Mujer, Nifiez y Adolescencia, AUTO
de Audiencia ordena de oficio que se realice el descuento en
los Fondos de Terceros de los roles de pago del mes de

29/09/2014|Septiembre de 2014

2.287,51

27

86496

BANCO DEL AUSTRO.- Pago a esta fecha en
atenci6n a las retenciones en los roles de las
Remuneraciones y Salarios correspondientes al

29/09/2014| mes de SEPTIEMBRE del afio 2014

3,045.10

28

86497

BNF CONTROL PRESTAMOS DE CONSUMO TENA.-
Pago a esta fecha en atencion a las retenciones
en los roles de Jas Remuneraciones y Salarios

29/09/2014|correspondientes al mes de SEPTIEMBRE del 2014

1,392.00

29

86498

COOPERATIVA DE AHOIRRO Y CRED. PEQUERNA EMP.
PASTAZA LTDA..- Pago a esta fecha en atencidn a las
retenciones en los roles de las Remuneractones y Salarios

29/09/2014\correspondientes al mes de SEPTIEMBRE del 2014

2,114,039

30

86499

COOPERATIVA DE AHORRQ Y CREDITO.- Pago a
esta fecha en atencion a la retencion en el rol de
pago del Salario del mes de SEPTIEMBRE del Afio

29/09/2034)2014

365.00

31

86500

ASOCIACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEIO
PROV. NAPO.- Pago por las retenciones en los
roles de las Remuneraciones y Salarios
correspondientes al mes de SEPTIEMBRE del 2014

20/09/2014|soporte a este proceso.

38,117.44

12




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 22-8-2019

Hora: 17:17:52

Péagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

I

Num. Ref. BCE.:14516953

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

| # Cta.: 1210010 |

| Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A. I # Cta. Cte: 1600022 |
# Cta # # T.|[ Fec Proc ||

Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|ReferenciajlCed.Ident. Nom Ben. Cta.| Banco | Estado
BANCO PICHINCHA URBINA RODRIGUEZ 15-08-2019
C.A. 2203650385|| 180.00|| 847|| 1500882681|[RONALD EVER 2 19:55:59 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA URBINA RODRIGUEZ 15-08-2019
C.A. 2203650385|[ 272.65 847|| 1500882681||RONALD EVER 2 19:55:59 ACREDITADA
| Total: || 452.65|[Reg.:2
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